
Humpolec
0

M�sto Humpolec
Horní nám�stí 300
396 22 Humpolec

M�sto Humpolec
Stavební úpravy objektu hasi
ské zbrojnice obce Hn�vkovice

Dodatek 
.1
k e Smlo uv� o dílo

uzavYené dle § 2586 a násl. zákona 
.89/2012 Sb., ob
anský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích zm�n
a doplIko

Smluvní strany

Objednatel: M�sto Humpolec
Horní nám�stí 300
396 22 Humpolec,

statutární zástupci: ing. Petr Machek, starosta m�sta
Martin Hendrych, 2. místostarosta m�sta

I
O: 00248266,

tel.: 565518111
dále jen objednatel

Zhotovitel: STATUS stavební a.s.
Nádra�ní998
396 01 Humpolec

zastoupená jednatelem: Frantiaek Kubo
I
O: 46679120

tel.: 565 532 305
e-mail: iIfo@status.cz
zápis v o.r.: Krajský soud v 
eských Bud�jovicích, oddíl B, vlo�ka 487

dále jen zhotovitel

Ve smluvních v�cech jedná za objednatele:
za zhotovitele:

v technických v�cech jedná za objednatele:

za zhotovitele:

Smluvnistrany se, v souladu s 
I. XIll.5. uzavYené smlouvy o dílo, dohodly na následujÍcÍzm�n�:

l



Humpolec
0

M�sto Humpolec
Horní nám�stí 300
396 22 Humpolec

M
sto Humpolec
Stavební úp'avy objektu hasi
ské Zbrojnice obce Hn�vkovice

ll, PYEDM�T SMLOUVY

PYedm�t smlouvy dle 
lánku ll. stávajÍcÍ smlouvy o dílo ze dne 28. 5. 2024 se se rozaiYuje o
provedeni dodate
ných stavebních prací, ' které nebyly obsa�eny v zadávací projektové
dokumentaci povodn?veYejné zakázky a jejich� potYeba vznikla v prob�hu realizace díla. PYedm�t
smlouvy se dále poni�uje o odpo
et polo�ek, které nebudou provád�ny.
Tyto zm�ny byly odsouhlaseny zástupci objednatele, TOS a projektantem. Úplná specifikace
pYípo
to a odpo
to je obsa�ena v odsouhlaseném polo�kovém rozpo
tu, který je pYílohou tohoto
dodatku.

!L&ENAMA

Celková cena díla dle 
lánku V.1 stávajÍcÍ smlouvy o dílo ze dne 28. 5. 2024 se, sodkazem
na upravený pYedm�t smlouvy a pYilo�ený odsouhlasený polo�kový rozpo
et, tímto dodatkem 
.
1 m�ní následovn�:

Cena 
iní;
Povodnicena díla bez DPH:
Zm�na ceny dle dod. 
. 1
Nov� sjednaná cena dle dodatku 
. 1 bez DPH:
Nov� sjednaná cena dle dodatku 
. 1 s DPH:

742 902,00 K

92 515,10 K


Tento dodatek 
. 1 je nedílnou sou
ásti smlouvy o dílo uzavYené dne 28.5. 2024 na provedeni
stavby ,,Stavební úpravy objektu hasi
ské zbrojnice obce Hn�vkovice".

Tento dodatek 
. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 provedeních, z nich� ka�dé má platnost a
závaznost originálu a po jejich podpisu oprávn�nými zástupci smluvních stran obdr�í zhotoviteli
objednatel 1 vyhotoveni.

Vklad dodatku smlouvy do registru zajistí objednatel.

Ostatní ustanoveni uzavYené smlouvy o dílo se nem�ní a zostávajiv platnosti.

Tento dodatek byl schválen Radou m�sta Humpolec dne 9.10.2024 s
Íslem usneseni

PYílohy:
Soupis prací
. 1
Soupis praci
.2

-2 -



Humpolec
0

M�sto Humpolec
Horní nám�stí 300
396 22 Humpolec

M�sto Humpolec
Stavební úpray?' objektu hasi
ské zbrojnice obce Hn�vkovice

V Humpolci dne' ,14- 1Qp QO,Q

Za zhotovitjáeS'

Frantiaek Ku
pYedseda pY dstavenstva
STATUS stavební s.r.o.

V Humpolci dne: Z3. tO ZQZ 4

Za objednatele:

ing. Pet Machek
staroste' m�sta
M�sto mpolec

,,2. "Istostarosta m�sta
M�sto Humpolec

Zpracovala: Veronika Vilimová, investi
ní referent

-3 -




